О проекте Закона Республики Казахстан "О ратификации Рамочного соглашения о
партнерстве (поправки и дополнения к Рамочному соглашению о партнерстве между
Правительством Республики Казахстан и Азиатским Банком Развития по усилению
сотрудничества в целях экономической диверсификации, устойчивому развитию и
всеобъемлющему росту Республики Казахстан, от 4 мая 2014 года)"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 ноября 2019 года № 881
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект
Закона Республики Казахстан "О ратификации Рамочного соглашения о партнерстве (
поправки и дополнения к Рамочному соглашению о партнерстве между
Правительством Республики Казахстан и Азиатским Банком Развития по усилению
сотрудничества в целях экономической диверсификации, устойчивому развитию и
всеобъемлющему росту Республики Казахстан, от 4 мая 2014 года)".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

 Проект

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
О ратификации Рамочного соглашения о партнерстве (поправки и дополнения к
Рамочному соглашению о партнерстве между Правительством Республики
Казахстан и Азиатским Банком Развития но усилению сотрудничества в целях
экономической диверсификации, устойчивому развитию и всеобъемлющему
росту Республики Казахстан, от 4 мая 2014 года)

      Ратифицировать Рамочное соглашение о партнерстве (поправки и дополнения к
Рамочному соглашению о партнерстве между Правительством Республики Казахстан и
Азиатским Банком Развития по усилению сотрудничества в целях экономической
диверсификации, устойчивому развитию и всеобъемлющему росту Республики
Казахстан, от 4 мая 2014 года)", совершенное в Нур-Султане 27 августа 2019 года.
      Президент
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан